CA 73,2	Nouae autem dixit propter filii hominis nouitatem,
	CA 131,3	Sed propter obtusos retractus est,
	CA 161,7	in plagis quibus propter testamenta Dei humanum genus urguetur;
PROPTEREA	LR 15,3	Ostendit propterea dictum esse per prophetam ex
	LR 15,14	Propterea enim data est ut abundaret
	LR 18,2	Dicit enim apostolus propterea datam legem,
	LR 19,23	propterea ut qui gloriatur in Domino
	LR 24,9	Dicit etiam apostolus propterea ex fide et non ex
	LR 24,12	Propterea ex fide ut secundum gratiam
	LR 27,2	Propterea praesentibus dixit si me audissetis,
	LR 36,1	propterea profetare super terram Israhel et
	LR 36,15	Propterea profetare et dic:
	LR 40,26	propterea filii hominis profetare et confirma
	LR 47,12	Propterea ergo maledictio comedit terram,
	LR 56,6	propterea dixit CCCC annos.
	LR 62,4	Propterea Deus hortatur populum non intrare
	LR 67,13	propterea Tunc dixit,
	LR 74,7	Propterea nox erit uobis de uisione,
	LR 77,24	Propterea haec dicit Dominus,
	LR 79,4	Propterea in utrumque conuenit:
	LR 79,34	Propterea haec dicit Dominus,
	LR 79,35	propterea ecce ego induco super te
	CA 53,10	propterea autem dixit omnis ecclesia haec,
	CA 61,6	propterea ergo ipsi immaculati permanserunt,
	CA 69,9	Non enim propterea tenere debemus ne alius recipiat
	CA 72,4	Propterea Deus illos qui in arca
	CA 130,5	Propterea dictum est ei Ne scripseris
	CA 133,1	Propterea in similitudinibus loquor illis,
	CA 135,2	Propterea dixit apostolus Paulus in nouissima
PRORETAE	LR 45,25	et uectores et proretae maris super terram stabunt,
PROSPICIENS	LR 14,23	Apostolus denique huic quaestioni prospiciens ,
PROSTRAUIT	LR 79,13	confessionem unius Dei Ecclesiae maiestate prostrauit ,
PROTEGAM	LR 3,18	protegam illum quoniam cognouit nomen meum.
PROTEGENTIS	CA 64,4	laus est protegentis Dei et deuotionis ecclesiae quod
PROTERUUM	LR 24,15	Satis enim stultum est et proteruum credere in totum corpus conuenire
PROUENIRE	LR 16,7	nudauit quem ad modum id prouenire posset,
	CA 119,12	temptationis pressuram uniuersae terrae significat prouenire .
PROUENIT	LR 29,6	unum semen pro qualitate terrae prouenit .
	LR 29,24	uno populo totum post modum prouenit .
PROUENTUM	LR 16,9	Si enim mandaret a se prouentum postulari,
PROUIDENTIA	LR 18,18	Prouidentia itaque Dei factum est augendo
PROUINCIAS	LR 39,26	ciuitates Israhel et gentium uel prouincias ,
PROUOCAT	CA 61,4	ad quorum habitum Deus prouocat dicens:
PROXIMA	LR 10,18	Tota speciosa es proxima mea et reprehensio non est
PROXIME	LR 18,28	terra euangelizauit fidem his qui proxime et qui longe,
PROXIMI	LR 49,6	et adprehendet unusquisque manum proximi sui,
	LR 49,7	et implicabitur manus eius manui proximi eius,
PROXIMO	LR 29,1	Qui non iurauit proximo suo in dolo,
	CA 131,6	quia tempus in proximo est.
PROXIMUM	LR 28,31	rationem est ut benedictionem in proximum dolosus acceperit,
	LR 43,8	homo fratrem suum et homo proximum suum,
	LR 59,13	quoniam proximum erat monumentum,
PROXIMUS	LR 50,24	proximus est enim dies Domini,
PRUDENSQUE	LR 83,33	enim scientia eius qui sciens prudensque errat,

PRUDENTIA	LR 2,10	illi lucem et formare illum prudentia .
	LR 2,12	et eum formare prudentia ,
PRUDENTIBUS	LR 66,6	Quod prudentibus plenius inuestigandum data uia relinquimus;
	LR 79,29	Et non quidem prudentibus diuitiae,
PSALLEBANT	CA 161,1	In me psallebant qui bibebant uinum.
PSALMIS	LR 67,15	genere locutionis dicit Spiritus in Psalms :
	CA 179,7	sicut in Psalms scriptum est:
PSEUDOAPOSTOLI	LR 63,13	et uicarii eius pseudoapostoli praedicatores legis,
PSEUDOPROPHETAE	LR 67,31	Multi pseudoprophetae prodierunt in hoc mundo.
PSEUDOPROPHETARUM	CA 110,4	Potestas igitur locustarum pseudoprophetarum dicit esse personam,
PUDORE	CA 100,4	homines sine ullo timore uel pudore peccandi.
PUER	LR 9,19	Nunc audi me puer meus Iacob,
	LR 38,1	ut uoceris puer meus et statuas tribus Iacob
	LR 48,18	et puer scribet illos.
PUERI	LR 79,16	sed etiam tres pueri ,
	CA 185,5	omnes qui quaerebant animam pueri .
PUEROS	LR 53,20	et Farao regem Aegypti et pueros eius et potentes eius et
PUERUM	LR 4,5	propter Iacob puerum meum et Israhel electum meum.
	LR 8,17	quia ego sum Deus propter puerum meum Iacob,
	LR 9,21	Finxi te puerum meum meus es tu Israhel,
	LR 38,4	Quid maius filio Dei uocari puerum eius et Israhel dispersionem conuertere,
PUGNAM	LR 54,23	apostolus dicit non esse sanctis pugnam aduersum humana,
PUGNARE	CA 53,12	non posse Dauid aduersum Goliath pugnare .
PUGNARET	CA 53,5	cum aduersus Goliath pugnaret .
PUGNAUERUNT	CA 186,12	et angeli eius cum dracone pugnaerunt .
PULSANTIBUS	CA 63,4	Manifestum est quod Christus suis pulsantibus aperiat et ypocritis uitae ianuam
	CA 63,4	et ypocritis uitae ianuam claudat pulsantibus et dicentibus Domine Domine aperi
PULSARET	LR 17,29	qui hanc ianuam non pulsaret intra septum legis moreretur.
PULSO	CA 78,1	Ecce sto ad ostium et pulso .
PULUEREM	LR 2,16	corpus regnorum mundi et in puluerem commoluisse Dominum dicit,
PUNIANTUR	LR 24,20	ad gratiam confugiant aut iustius puniantur si irritam fecerint.
PUNIENTUR	CA 120,5	Quoniam qui adorauerint bestiam punientur igni et fumus de tormentis
PUNIRI	CA 53,16	Goliath quam Zezabel filios morte puniri qui subici noluerint ueritati.
	CA 171,2	Uidens iustus impium puniri ,
PUNIT	LR 16,17	quaecumque facta non fuerit punit .
PUNIUNTUR	CA 162,5	iniusti cum iusti poenis acrioribus puniuntur ,
PURA	LR 59,12	cum esset cena pura initium sabbati,
PURAM	LR 59,13	Illic ergo propter cenam puram Iudaeorum,
PURGABIT	CA 135,6	persecutio usque ad septimam tubam purgabit .
PURGARE	LR 2,8	Et Deus uult purgare illum a plaga et uult
PURGATI	LR 54,5	et uos purgatione non eritis purgati ,
	LR 54,13	et uos purgatione non eritis purgati .
PURGATIONE	LR 54,5	et uos purgatione non eritis purgati,
	LR 54,13	et uos purgatione non eritis purgati.
PURGATIONIS	CA 135,5	non esse tempus ecclesiae nisi purgationis .
PURGATUM	CA 76,5	et elemosinis ac iusta operatione purgatum .
PURGATUR	CA 171,1	dum ex impiorum poena ipse purgatur .
PURIFICATIONE	CA 178,7	in baptismi purificatione induit,
PURIORQUE	CA 170,7	et laetior puriorque efficitur,

PURO	CA 169,3	corruet qui uerae ecclesiae fidem puro corde non retinet.
PURPURA	LR 82,25	purpura cocco et auro et argento
PUSILLIS	CA 174,4	pusillis et magnis,
PUTA	LR 56,7	ut puta post nouem dies prima hora
PUTABAT	CA 77,1	Putabat enim se diuitem uestitu nitidissimo
PUTAMUS	LR 26,27	firmitatem magis esse promissionum quam putamus infirmitatem.
PUTANT	LR 5,9	nemo ut aliqui putant mentietur.
	LR 57,30	Quidam autem putant ex die computandum,
	LR 72,14	dominandum putant ,
	LR 79,24	Putant enim superbi et beneficiorum omnipotentis
	LR 82,19	Non enim sicut quidam putant omnia lignea et fictilia reprobauit,
	CA 62,6	dum iustum neminem putant ,
	CA 68,6	ut aliqui putant ,
	CA 164,6	qui putant hos duos testes duos uiros
PUTARET	LR 27,1	ne quis putaret non libero arbitrio sed dispositione
	LR 28,23	Et ne quis putaret ita perspicue fore separatos duos
	CA 123,1	Et ne quis putaret gentiles illo tempore a suis
PUTARETUR	CA 69,13	aut quicumque uiuens Abrahae filius putaretur .
PUTAT	LR 24,27	non uoto sed necessitate faciendum putat .
PUTAUERIT	CA 46,7	Nam qui praepositum reum praetereundum putauerit ,
PUTAUMUS	LR 66,9	singula persequenda non putauimus alio properantes.
PUTEI	CA 99,4	Et data est ei clauis putei abyssi.
	CA 99,4	Clauis putei abyssi falsa dogmata debemus intellegere,
	CA 99,7	caelo diabolus et accepit clauem putei abyssi,
	CA 100,7	sol et aer de fumo putei .
PUTEO	CA 102,1	Et ex fumo putei exierunt locustae in terram,
PUTES	CA 100,5	Et ascendit fumus de puteo .
PUTET	CA 86,4	ut putes post septem angelos alium alio
PUTEUM	CA 157,5	ut omnis qui uos occiderit putet se officium Deo facere.
PUTO	CA 100,3	Et aperuit puteum abyssi.
	LR 67,29	Nec illud praetereundum puto ,